
МИНИСТЕРСТВО экономики 
И ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

(МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ РД) 

П Р И К А З 
«26» июня 2019 года 

г. Махачкала 

О внесении изменений в составы конкурсной комиссии и 
организационного комитета по проведению ежегодного 

республиканского конкурса «Лучший многофункциональный центр 
предоставления государственных и муниципальных услуг в Республике 
Дагестан», утвержденные приказом Минэкономразвития РД от 19 июля 

2019 года 

В целях актуализации составов конкурсной комиссии и 
организационного комитета по проведению ежегодного республиканского 
конкурса «Лучший многофункциональный центр предоставления 
государственных и муниципальных услуг в Республике Дагестан» 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Внести изменения в приказ Минэкономразвития РД от 19 июля 2019 
года № 34-од «Об утверждении Положения о проведении ежегодного 
республиканского конкурса «Лучший многофункциональный центр 
Республики Дагестан» и составов конкурсной комиссии и организационного 
комитета по проведению ежегодного республиканского конкурса «Лучший 
многофункциональный центр предоставления государственных и 
муниципальных услуг в Республике Дагестан», утвердив в новой редакции 
прилагаемые: 



Состав конкурсной комиссии по проведению ежегодного 
республиканского конкурса «Лучший многофункциональный центр 
предоставления государственных и муниципальных услуг Республики 
Дагестан»; 

Состав организационного комитета по проведению ежегодного 
республиканского конкурса «Лучший многофункциональный центр 
предоставления государственных и муниципальных услуг Республики 
Дагестан». 

2. Признать утратившими силу абзацы третий и четвертый пункта 2 
приказа Минэкономразвития РД от 19 июля 2019 года № 34-од. 

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства 
экономики и территориального развития Республики Дагестан в сети 
«Интернет» по адресу: ш\у\у.т1пес-гё.ги. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Временно исполняющий обязанности 
министра экономики 

и территориального развития 
Республики Дагестан Г.Р. Султанов 



УТВЕРЖДЕНО 
приказом Минэкономразвития РД 

от «26» июня 2019 года № 42-од 

Состав 
конкурсной комиссии по проведению республиканского конкурса 

«Лучший многофункциональный центр предоставления государственных и 
муниципальных услуг в Республике Дагестан» 

Султанов Гаджи Русланович 

Абдурахманов 
Магомедалиевич 

Абдулкадырова Светлана Хизриевна 

Арсланалиев Магомедэмин 
Исамагомедович 

Вагабова Марина Вячеславовна 

- временно исполняющий обязанности 
министра экономики и 
территориального развития 
Республики Дагестан (председатель 
конкурсной комиссии); 

- начальник управления оценки 
регулирующего воздействия, цен и 
тарифов министерства экономики и 
территориального развития 
Республики Дагестан; 

- директор Государственного 
автономного учреждения Республики 
Дагестан «Многофункциональный 
центр предоставления государственных 
и муниципальных услуг в Республике 
Дагестан» (заместитель председателя 
конкурсной комиссии); 

- первый заместитель директора 
Государственного автономного 
учреждения Республики Дагестан 
«Многофункциональный центр 
предоставления государственных и 
муниципальных услуг в Республике 
Дагестан». 

Абдурахман - заместитель министра экономики и 
территориального развития 
Республики Дагестан; 

1 



УТВЕРЖДЕНО 
приказом Минэкономразвития РД 

от «26» июня 2019 года № 42-од 

Состав 
организационного комитета по проведению республиканского конкурса 

«Лучший многофункциональный центр предоставления государственных 
муниципальных услуг в Республике Дагестан» 

Мужаидов Амир Камаладинович заместитель директора 
Государственного автономного 
учреждения Республики Дагестан 
«Многофункциональный центр 
предоставления государственных и 
муниципальных услуг в Республике 
Дагестан»; 

Абдулжелилов Абдулжелил 
Абдурагимович 

Гусейнова Эльмира Рамазановна 

начальник юридического отдела 
Государственного автономного 
учреждения Республики Дагестан 
«Многофункциональный центр 
предоставления государственных и 
муниципальных услуг в Республике 
Дагестан». 

- начальник отдела по связям с 
общественностью Государственного 
автономного учреждения Республики 
Дагестан «Многофункциональный 
центр предоставления государственных 
и муниципальных услуг в Республике 
Дагестан»; 

Казакмурзаева Мадина Магомедовна начальник отдела кадров 
Государственного автономного 
учреждения Республики Дагестан 
«Многофункциональный центр 
предоставления государственных и 
муниципальных услуг в Республике 
Дагестан». 



Мусаев Ислам Арсланович - начальник проектного отдела 
Государственного автономного 
учреждения Республики Дагестан 
«Многофункциональный центр 
предоставления государственных и 
муниципальных услуг в Республике 
Дагестан»; 


